15.10.2021 г. №67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №72 ОТ 14.12.2011 ГОДА

В целях беспрепятственного получения гражданами государственных услуг, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Казачье» от 14.12.2011 года №72 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «По оформлению документов при передаче жилых помещений в собственность граждан»
1.1 В подпункте 6 пункта 2.4 административного регламента исключить слова: выписка из домовой книги о предыдущих местах постоянного проживания начиная с 11 июля 1991 года (если такая информация отсутствует в паспорте);
[bookmark: _Hlk85188210]1.2 Пункт 2.4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания: «7. Адресно справочная информация предоставляется в рамках межведомственного запроса.»
1.3 В пункте 6 Приложения 1 к административному регламенту исключить слова: выписка из домовой книги о предыдущих местах постоянного проживания начиная с 11 июля 1991 года (если такая информация отсутствует в паспорте);
1.4 Приложение 1 дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7. Адресно справочная информация предоставляется в рамках межведомственного запроса.»
2.Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева